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Mörklagda Dala-Floda 
 
Dala-Floda Intresseförening har fått en hel del propåer från flodabor och Flodapatrullen om att det är 
oacceptabelt mörkt framför allt molniga sommarnätter. Molniga mörka sommarnätter utan vägbelys-
ning och mörklagt Dala-Floda appellerar dåligt till Flodapatrullens intentioner om ökad trygghet. 
 
Intresseföreningen har några kvällar följt upp hur det fungerar med släckt vägbelysning. Molniga kväl-
lar och nätter är det oacceptabelt mörk medan det däremot molnfria ljusa kvällar och nätter är godtag-
bart med släckt vägbelysning. 
 
En molnig sen kväll för någon vecka sedan åkte undertecknad hemifrån Hagen genom Forsgärdet ut på 
Rv 71 mot Mockfjärd och Djurås. Dala-Flodas byar och stora delar av Rv 71 var mörkt som en vinter-
kväll medan Mockfjärd och Djurås var helt upplyst. Återresan var en upplevelse som om Dala-Floda 
var mörklagt eller drabbats av strömavbrott, det lyste i stort sett bara vid Syrholns skola utanför ICA 
och vid Törnholn. Större delen av belysningen längs Rv 71 var släckt och fungerade endast mellan 
avfarten mot Sälje till skylten med Dala-Floda och mellan ICA till Noret. 

• Vid några ytterligare uppföljningar har ovanstående verifierats. 
 
Åk gärna en molnig mörk sommarnatt och upplev mörklagda Dala-Floda så förstår Ni varför vi anser 
det oacceptabelt med släkt vägbelysning i byarna samt i stora delar utefter Rv71.  
 
Efter beslut av Gagnefs kommun har sedan en tid tillbaka vägbelysningen i Dala-Flodas byar ändrats 
från styrning av skymningsrelä till tidsstyrning med tidrelä. I och med detta beslut är vägbelysningen 
generellt släckt nattetid under sommaren utan hänsyn till molniga mörka nätter. Denna generella neds-
läckning måste modifieras så att belysningen är tänd molniga mörka sommarnätter. 
 
Reducering av energibehov för vägbelysning i byarna inom Gagnefs olika orter är ett led i kommunens 
vällovliga strävan att minska olika kostnader. Som ett första led i denna strävan om kostnadsreducer-
ing har styrning av vägbelysning med tidrelä införts i Dala-Flodas och Björbos byar. 
 
 
Dala-Floda Intresseförening anser att det oacceptabla förhållandet med generell nedsläckning av väg-
belysningen sommartid utan hänsyn till molniga mörka nätter måste åtgärdas. Vidare önskar vi fortlö-
pande information om kommunens agerande utifrån detta brev och dess resultat. 
 
 
 
    Med vänlig hälsning 
 
    L. Ljungman 
    ( Lars Ljungman ) 
    Ordförande 
    Dala-Floda Intresseförening 
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